Estado de Pernambuco
Poder Legislativo

Câmara Municipal de Vereadores de Granito
Casa Antonio Agostinho Januário
CNPJ: 11.474.954/0001-52

TERMO DE AUTUAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 009/2024

Dispensa Nº 009/2024

ORGÃO

CÂMARA MUNICIPAL DOS VEREADORES DE GRANITO/PE

CNPJ sob o nº 11.474.954/0001-52

Avenida José Pereira Xavier, 151- Centro-Granito/PE CEP 56.160-000

OBJETO:

LOCAÇÃO DE UM VEICULO DE PASSEIO COM CAPACIDADE PARA 05

PASSAGEIROS, COM MOTORISTA (CONTRATADA) E COMBUSTÍVEL SOB A

RESPONSABILIDADE DA CÂMARA (CONTRATANTE), COM QUILOMETRAGEM

LIVRE, PARA FICAR A DISPOSIÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

DE GRANITO– PE.

REGIME LEGAL: ART.75, INCISO II DA LEI FEDERAL Nº 14.133/21